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Fylkeskommunens uttalelse til oppstartsvarsel- 
Reguleringsplan for Overskott steinbrudd - 23/14. Indre 

fosen kommune 

Vi viser til deres oversendelse mottatt 27.april 2020. 

 

Bruddet ligger ved FV717, midt mellom Stadsbygd og Rissa, og representerer en 

utvidelse av dagens steinbrudd og reguleringsplan. Hensikten med planarbeidet er å 

utvide dagens steinbrudd sørvestover mot fjorden samt å gå dypere med fallende 

terreng og dermed sikre tilgangen på steinmasser lenger fram i tid. Selve steinbruddet 

vil etter utvidelsen være ca. 47 daa, dvs. om lag det dobbelte av dagens. 

 

Referat fra oppstartsmøte gir en god beskrivelse av den videre planprosessen. 

Fylkeskommunen slutter seg til kommunens forslag om etablering av 20 meters 

vegetasjonsbeltet rundt bruddet. Vegetasjonsbeltet er viktig i av hensyn til landskap og 

friluftsliv. 

 

Eldre tids kulturminner 

Fylkeskommunen minner om den generelle aktsomhetsplikten etter § 8 i 

kulturminneloven. Dersom en under opparbeidingen skulle støte på noe spesielt i 

grunnen (mulig fredet kulturminne), må en stanse arbeidet og varsle fylkeskommunen. 

 

Nærhet til fylkesvegen 

Reguleringsplanen er en utvidelse av eksisterende reguleringsplan for Overskott 

steinbrudd. Planområdet ligger langs fv 717, som i Trøndelag fylkeskommunes 

vegstrategi er angitt som en veg i kategori C, hvor det er en byggegrense på 30 meter. 

Dette må det tas hensyn til i det videre planarbeidet. Planområdet har tilfredsstillende 

avkjørsel i dag, men i ny reguleringsplan bør det tas inn en bestemmelse som sier at 

adkomstvegen, før utkjøring på offentlig vegnett, må ha egnet dekke for å fjerne jord og 

smuss fra dekkene til kjøretøy.  Hensyn til myke trafikanter på FV 717 bør tas med i 

vurderingen. 

 

Ut over dette har fylkeskommunen ikke andre merknader til oppstartsvarselet. 
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Med vennlig hilsen 

 

Anne Caroline Haugan      Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder       Rådgiver 
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